
Zarządzenie Nr 251 A/2020 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań w Urzędzie Miejskim w Makowie 
Mazowieckim w związku z wystąpieniem stanu epidemii

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 21 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 
czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 
związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 1356) zarządza się, co następuje:

§1-

1. W związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2. ogranicza 
się bezpośrednią obsługę interesantów w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim od 
dnia 21 sierpnia 2020 r. do odwołania za wyjątkiem spraw z zakresu: wydawania dowodów 
osobistych, wydawania aktów zgonów.

2. Obsługa mieszkańców odbywać się będzie za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
i telefonicznej.

3. Bezpośredni kontakt mieszkańców oraz interesantów z pracownikami urzędu możliwy 
będzie wyłącznie w sprawach pilnych po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 
z pracownikiem danego wydziału.

4. Od dnia 24 sierpnia 2020 r. kasa w urzędzie będzie nieczynna do odwołania, wobec 
powyższego zaleca się dokonywanie płatności drogą elektroniczną.

§2.

Zarządzenie powierza się do wykonania Kierownikowi Wydziału Organizacyjno- 
Ad m i ni stracyjnego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


